СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.05.2022          № 52

Об установлении размеров ежемесячного денежного

вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в

контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса

Нижегородской области

В соответствии со статьей 2 Закона Нижегородской области от 10 октября 2003 года

№93-З «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности  в

Нижегородской области», указом Губернатора Нижегородской области от 29 апреля 2022

года № 77 «Об установлении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих

муниципальные должности в Нижегородской области, размеров должностных окладов и

окладов за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы

Нижегородской области»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Установить размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих

муниципальные должности в контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса

Нижегородской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2022 года.

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов

                              В.В. Кочетков      Д.В. Махров

consultantplus://offline/ref=65E9459C7125E757BE07DC28B38A7291EE5B715D86139BF9AAC2F532591AA0C9C5ECA6B9D4EB5652254B4924ED29HBK

2

Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от 06.05.2022 № 52

Размеры ежемесячного денежного вознаграждения лиц,

замещающих муниципальные должности

в контрольно-счетной инспекции

 городского округа город Выкса Нижегородской области

Наименование должности Размер

ежемесячного

денежного

вознаграждения

(рублей)

Председатель контрольно-счетной инспекции

 городского округа город Выкса Нижегородской области

34859

Аудитор контрольно-счетной инспекции

городского округа город Выкса Нижегородской области

25037